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Budzę się rano w dobrym nastroju 

Soniczny prysznic i ruszam do boju! 

Łączę się zdalnie ze szkołą w Londynie 

(Dzisiaj „spikanie” mnie nie ominie). 

 

Jakoś przebrnęłam przez robotykę, 

Ai-synchronię, automatykę. 

Już mnie zmęczenie nieco ogarnia 

Na ale szkoła to nie piekarnia, 

Więc nie pospieszam nauczyciela 

Chociaż napięcie we mnie już wzbiera, 

Bo dziś zajęcia mam ja  Browarze! 

i tęsknię do nich i o nich marzę! 

 

B(e)Browar1  w historii rodziny naszej 

Jest lat pięćdziesiąt z malutkim hakiem. 

Już moja babcia tam malowała, 

A także mama gdy była mała. 

I ciocia z wujkiem tam się poznali 

Gdy miasto wspólnie fotografowali. 

Po nich pałeczkę i ja przejmuję: 

Sporo maluję, fotografuję 

A także ćwiczę inne techniki 

Bardziej współczesne artrobostyki2, 

 

 

Holoprojekcję, multiwizaże 

I wszystko inne co czas pokaże. 

 

No proszę - mamy już koniec lekcji, 

Więc łapię holo mojej kolekcji. 

Siadam w kokpicie, wytyczam trasę 

Bo do Włocławka dziś przez Kinszasę 

Polecę moją grawikapsułką3 

Ścigając się szybko ze swą przyjaciółką. 

 

W końcu jesteśmy, dokujemy na dachu. 

B(e) Browar nabrał ostatnio rozmachu 

Wyrósł do góry budynek cały 

(Choć i poprzednio nie był wcale mały). 

Scen koncertowych jest już dwanaście 

Sal wystawowych chyba piętnaście, 

Że o pracowniach nie wspomnę wcale  

Każdy przebywać chce tutaj stale. 

 

Przychodzą starsi, dorośli dzieci 

Młodzież ze świata z pośpiechem leci 

By tworzyć razem, tańczyć i śpiewać 

By wspólnie razem świat cały zmieniać. 

 

 
1 Około 20 lat od powstania Browaru B wszechobecne anglicyzmy i tendencje do uproszczeń spowodowały 
zmianę nazwy na B(e)Browar czytaj:Bibrowar 
2 Gatunki artystyczne związane z kreacją przy użyciu AI 
3 Grawikapsuła – pojazd osobowy wykorzystujący jako napęd moduł wytwarzający pole grawitacyjne. Osiąga  
prędkość w zależności od modelu od 10 000 do 50 000 km/h. Spowodowały, że odległości ziemskie nie mają 
znaczenia, bo okrążyć ziemię można w godzinę. 


